MEASURING QUALITY.

KRUSS

A.KRUSS OPTRONIC

G E R M A N Y

Zertifizierte Serviceleistungen

Serviceleistungen
Gerditeschutz
Schnelle Reaktionszeit

Wartungsbesuch pro Jahr

Arbeitskosten fir
Wartungsbesuch(e) inkludiert

Reisekosten fur
Wartungsbesuch(e) inkludiert

Kostenlose Firmware Updates

Bevorzugung bei der
Leihgerdtevergabe

Bevorzugung bei zusétzlichen
Reparaturen

Rabatt auf Arbeitskosten bei
zusétzlichen Reparaturen?

Rabatt auf Reisekosten bei
zusatzlichen Reparaturen?

Rabatt bei Austausch von
VerschleiBBteilen
(z. B. Schlduche, Schutzhaube, o. &.)

Rabatt auf Firmware Upgrades

Garantie

1 Jahr

24 Stunden
(per Telefon und E-Mail)

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

100 %

100 %

100 %

100 %

Wartungsvertrag Einzelwartung
3 Jahre!
24 Stunden 24 Stunden

(per Telefon und E-Mail) | (per Telefon und E-Mail)

1 Wartungsbesuch | 1 Wartungsbesuch

Ja Ja
Ja Ja
Ja Ja
Ja Nach Verfigbarkeit
Ja Nach Verfigbarkeit
10 %
10 %
10 %
10 %

" Garantieverldngerung auf bis zu 3 Jahren pro Gerdt ab Lieferdatum
2 Ausgenommen sind zusdtzliche Reparaturen, die durch unsachgemdfBen Gebrauch der Gerdte

erforderlich werden

A.KRUSS Optronic GmbH
Alsterdorfer Strafle 276-278
22297 Hamburg | Germany

+49 40 514317-0
+4940514317-60

info@kruess.com
www.kruess.com
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